



ID: 2022183424

RAIL WHEEL FACTORY
RAIL WHEEL FACTORY/ PU

SE/Lebsik

Office Order No. :
RWF/ESTT/301

CL

Office Of:

महाप्रबन्धक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक विभाग, Personnel Department

YNK, Blr-64.

Date : 13-12-
2022

श्री जी.श्रीनिवास (अजा) कर्मचारी संख्या 064581, भंडार विभाग के आरएस(आरपी) नियमावली 2016 के स्तर -2 में कनिष्ठ लिपिक, जो दिनांक 28.09.2022 को आरएस(आरपी) नियमावली 2016 के स्तर -5 में वरिष्ठ लिपिक के पद के लिए आयोजित उपयुक्ता परीक्षा में उपस्थित हुए थे और अनुसूचित जाति के लिए आरक्षित पद के लिए अर्हता प्राप्त नहीं की, हालांकि उन्हें "अनुतीर्णों में उत्तीर्ण योजना" के तहत एससी के लिए आरक्षित एक उच्च ग्रेड पद के लिए तदर्थ आधार पर आरएस(आरपी) नियमावली 2016 के स्तर-5 में वरिष्ठ लिपिक के रूप में पदोन्नत किया जाता है।

Shri.G.Srinivas(SC) Staff No.064581, Junior Clerk in Level-2 of RS(RP)Rules 2016 of Stores Department, who had appeared in the Suitability Test held on 28.09.2022 for the post of Sr.Clerk in Level-5 of RS(RP)Rules 2016 against a post reserved for 'SC' has not qualified in the same. However he is promoted as Sr.Clerk in Level-5 of RS(RP)Rules 2016 on adhoc basis against a higher grade post reserved for 'SC' under the 'Best among the Failed scheme', with immediate effect.

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No / Community	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Remarks
			Department / Designation / Zone /Division/Station/Office/Section BU / Pay Level/Basic Pay	Department / Designation / Zone /Division/Station/Office/Section BU / Pay Level/Basic Pay	
1	SRINIVAS G / SIWYML / 51400064581 / SC	Adhoc Promotion / -	JUNIOR CLERK CUM TYPIST RWF / RWFP / YNK / YNK / 1401SDH 2 / 36100	SENIOR CLERK CUM TYPIST RWF / RWFP / YNK / YNK 1401SDH 5 / Will be fixed later	Promoted on adhoc basis to Sr. Clerk in Level-5 of RS(RP) Rules 2016 in Stores Department.

वह 6 महीने के अवधि के लिए परीक्षण के आधार पर रहेंगे और पद पर उनकी निरंतरता परीक्षण अवधि के अंत में समीक्षा के अधीन होगी ताकि उसे आरएस(आरपी) के लेवल -5 में वरिष्ठ लिपिक के रूप में नियमित आधार पर जारी रखने पर विचार किया जा सके आरएस(आरपी) नियमावली 2016 के अनुसूचित जाति के लिए आरक्षित किसी पद के विरुद्ध प्रशिक्षण अवधि की समाप्ति पर उनका कार्यनिष्पादन संतोषजनक होना चाहिए।

He will be on trail basis for a period of six months and his continuance in the post will be subject to review at the end of trial period to consider him for further continuance on regular basis as Sr.Clerk in Level-5 of RS(RP)Rules 2016 against a post reserved for 'SC' and his performance being satisfactory at the end of trial period.

प्राधिकार रेलवे बोर्ड का पत्र सं88-E(SCT)/I/23/1 दिनांक 08.05.1989 व 28.06.1995 और पत्र सं.2013-E(SCT)/I/25/6 dated:09.05.2017. Authority: Railway Board's letter No.88-E(SCT)/I/23/1 dated:08.05.1989 & 28.06.1995 and letter No.2013-E(SCT)/I/25/6 dated:09.05.2017.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This has the approval of competent authority.